〒300-2635

茨城県つくば市東光台５丁目４番２号

  TEL：029-847-8686

  FAX：029-847-8693

お客様各位

2024年 1月吉日

梱包仕様変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げ

ます。

さて、このたび弊社のモバイルリアルタイム PCR 装置 PicoGene®PCR1100 で使用する専用測定チップ

MCP2000の梱包仕様を変更することになりました。ご案内いたします。

今後ともご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

 【 変 更 内 容 】10枚毎の中間包装を廃止

         その結果、梱包箱が小さくなります。

 【切り替え時期】現行品の在庫がなくなり次第、順次移行

 変更前 変更後

外観

中身

        ※ 商品の仕様・品番・品名・数量の変更はございません。

以上

サイズ 160×132×70 ㎜ サイズ 173×102×52 ㎜